ALAT AL
18000 Niš, Jovana Ristiæa 7, P.O.Box 135, Tel: 018 / 520-455, 522-814, 522-965, fax: 522-660
627
ALAT
ODVIJAÈI
KLEŠTA
PINCETE

Tip Cena
Dimenzije u mm
PH NO. C D E G
1 9,00 1 4,5 80 90 170
2 13,00 2 6,0 100 100 200
Tip Cena
Dimenzije u mm
A B C D E G
1 6,00 0,5 3,0 3,0 80 85 165
2 7,00 0,8 4,0 4,0 100 90 190
3 9,00 1,0 5,5 5,0 125 100 225
4 12,00 1,2 6,5 6,0 150 110 260
5 16,00 1,2 8,0 7,0 175 120 295
6 18,00 1,6 10,0 9,0 200 120 320
Tip Cena
SERIJA 500 - MEHANIÈARSKI · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ALO500
CenaTip
Dimenzije u mm
A B C D E G
1 7,00 0,5 3,0 3,0 100 85 185
2 8,00 0,8 4,0 4,0 125 90 215
3 11,00 1,0 5,5 5,0 150 100 250
4 14,00 1,2 6,5 6,0 200 120 320
SERIJA 510 - ELEKTRONIÈARSKI · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ALO510
Dimenzije u mm
A B C D E G
1 6,00 0,4 2,5 2,5 75 80 155
2 8,00 0,8 4,0 3,5 100 90 190
3 9,00 1,0 5,0 125 100 225
4 13,00 1,2 6,0 150 110 260
Tip Cena
SERIJA 420I - PH PHILLIPS (SA IZOLACIJOM) · · · · · · · · · · · · · · · · · ALO420I
Chrom vanadium - molibden * Din 5264-A / 5265 * ISO 2380
Chrom vanadium - molibden * Din 5264-A / 5265 * ISO 2380
Chrom vanadium - molibden * Din 5264-A / 5265 * ISO 2380
Chrom vanadium - molibden * Din 5264-A / 5265 * ISO 2380Chrom vanadium - molibden * Din 5264-A / 5265 * ISO 2380
ODVIJAÈI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ALO
SERIJA 400I - ELEKTRIÈARSKI (SA IZOLACIJOM) · · · · · · · · · · · · · · · ALO400I
ALAT AL
18000 Niš, Jovana Ristiæa 7, P.O.Box 135, Tel: 018 / 520-455, 522-814, 522-965, fax: 522-660
629
Dimenzije u mm
PH NO. C D E G
0 7,00 0 3,0 60 80 145
1 8,00 1 4,0 80 100 180
2 11,00 2 5,0 100 110 210
3 14,00 3 6,0 150 120 270
Tip Cena
Dimenzije u mm
PZ C D E G
0 9,00 0 3,0 60 85 145
1 11,00 1 4,5 80 100 180
2 14,00 2 6,0 100 110 210
Tip Cena
SERIJA 530 - PZ POZIDRIV · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ALO530
SERIJA 540 - KRATKI · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ALO540
Dimenzije u mm
A B C D E G
1 9,00 1,2 6,5 6,5 25 60 85
Tip Cena
SERIJA 541 - PH PHILLIPS (KRATKI) · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ALO541
Dimenzije u mm
PH NO. C D E G
2 10,00 2 6,0 25 60 85
Tip Cena
Chrom vanadium - molibden * Din 5264-A / 5265 * ISO 2380
Chrom vanadium - molibden * Din 5264-A / 5265 * ISO 2380
Chrom vanadium - molibden * Din 5264-A / 5265 * ISO 2380
Chrom vanadium - molibden * Din 5264-A / 5265 * ISO 2380
ODVIJAÈI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ALO
SERIJA 520 - PH PHILLIPS · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ALO520
ALAT AL
18000 Niš, Jovana Ristiæa 7, P.O.Box 135, Tel: 018 / 520-455, 522-814, 522-965, fax: 522-660
630
Dimenzije u mm
TORX C D E G
6 8,00 T6 H6 3,0 60 85 145
7 8,00 T7 H7 3,0 60 85 145
8 8,00 T8 H8 3,0 60 85 145
9 8,00 T9 H9 3,0 60 85 145
10 8,00 T10 H10 3,0 80 85 165
Tip Cena
CenaTip
Dimenzije u mm
IMBUS A B C D E
2,5 6,00 2,5 15 125 30 45 155
3 6,00 3,0 15 125 30 45 155
3,5 7,00 3,5 15 125 30 45 155
4 7,00 4,0 15 125 30 45 155
4,5 8,00 4,5 20 150 35 70 185
5 8,00 5,0 20 150 35 70 185
SERIJA 800L - IMBUS · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ALO800L
SERIJA 580 - NASADNI · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ALO580
Tip Cena
Dimenzije u mm
Navoj H C D E G
5 10,00 M3,0 5,0 4,0 70 80 150
6 10,00 M3,5 6,0 4,0 70 80 150
7 11,00 M4,0 7,0 4,0 70 80 150
8 12,00 M4,5 8,0 4,0 70 80 150
9 12,00 M5,0 9,0 4,0 70 80 150
10 12,00 M5,5 10 4,0 70 80 150
Chrom vanadium - molibden * Din 5264-A / 5265 * ISO 2380
Chrom vanadium * Din 5264-A / 5265 * ISO 2380
Chrom vanadium - molibden * Din 5264-A / 5265 * ISO 2380
ODVIJAÈI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ALO
SERIJA 560 -TORX · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ALO560T
ALAT AL
18000 Niš, Jovana Ristiæa 7, P.O.Box 135, Tel: 018 / 520-455, 522-814, 522-965, fax: 522-660
631

Napon: 12 V
Snaga: 6 W
Sastav kompleta:
MS 253: Kontrolni uredjaj
920BDH040: Multi lemilica 25 W sa vrhom 172 BD
010BDH040: Multi lemilica 25 W sa vrhom 012 BD
67100J: Drzaè lemilica
Cena: 225,00
Rezervni vrhovi :
012BD, A72BD, 172KD
ALAT AL
18000 Niš, Jovana Ristiæa 7, P.O.Box 135, Tel: 018 / 520-455, 522-814, 522-965, fax: 522-660
653
LEMILICE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ALLE
LEMILICA ERSA ANALOG 60 · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ALLE-ER/ANA60
ANALOG 60 je standardni model lemilice sa elektronskom regulacijom temperature u ERSA novim serijama
uredjaja za lemljenje. Precizni ERSA RESISTRONIC kontroini sistem iskorišæava pozitivne efekte PTC-a (Pozitivni
Temperaturni Koeficijent) elementa zagrevanja. Visoki stepen zagrevanja od 190 W obezbedjuje momentalni izvor
toplote. Osetljiva elektronika uredjaja kontroliše radnu temperaturu merenjem otpornosti keramièkog elementa

Kabl: 1,5m ekstremno fleksibilan
toplotno otporan
Sastav kompleta:
ANA 603: Elektronska kontrolni uredjaj
670 CDJ: Osnovna lemilica 60 W sa vrhom 832 CD
A28: Drzaè alata
67100J: Rezervni toplotni deo za osnovnu lemilicu
Cena: 348,00
Rezervni vrhovi :
SERIJA 832
LEMILICE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ALLE
ALAT AL
18000 Niš, Jovana Ristiæa 7, P.O.Box 135, Tel: 018 / 520-455, 522-814, 522-965, fax: 522-660
654
LEMILICA ERSA SMT UNIT 60A · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ALLE-ER/SMT60A
SMT UNIT 60A je uredjaj za lemljenje i razlemljivanje sa elektronskom regulacijom temperature. Ima dve odvojeno
kontrolisane alatke: ultra laku Mikro SMD lemilicu i promenljivu pincetu za razlemljivanje. Lemilica koristi ceo set
dugotrajnih ERSADUR vrhova lemilica poèevši od 0,2 mm. ERSA Mikro izvor vrhova lemilice omoguæava da se
podesi odgovarajuæi stepen temperature u sekundama. Pinceta za odlemljivanje obuhvata sve MELF i mini MELF do

270BDJ: Mikro lemilica
sa vrhom 212 BD
430EDJ: Pinceta 40 sa vrhom 422 ED
A 29: Drzaè za lemilicu
A30: Drzaè za pincetu 40
43400: Bezbedonosni set za tip 422
43500: Bezbedonosni set za tip 212 i 422
Cena:1220,00
Rezervni vrhovi :
212BD,212CD, 422ED
LEMILICE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ALLE
18000 Niš, Jovana Ristiæa 7, P.O.Box 135, Tel: 018 / 520-455, 522-814, 522-965, fax: 522-660
655
ALAT AL
VAC 6500 · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ALLE-ER/VAC6500
VAC 6500 je uredjaj za razlemljivanje sa integrisanom vakuum pumpom.Visoki kapacitet zagrevanja zahvaljujuæi
njegovom PTC (Pozitivni Temperaturni Koeficijent) elementu zagrevanja. Koristeæi dokazanu ERSA RESISTRONIC
kontrolu temperature, element zagrevanja funkcioniše kao temperaturna sonda u isto vreme. Moze se podesiti
zeljena temperatura na promenljivom opsegu. Integrisani prekidaè na dršci aktivira vakuum pumpu. Ttansparentna

Temperaturni opseg: neprekidan 150°C ... 450°C
Kabl: 2m PVC sa konektorom
Dimenzije: 166 x 115 x 101 mm
Osnovna lemilica 50 W:
Napon: 24 V ~
Opseg: 30 W / 2800C; 50 W / 3500C
Opseg zagrevanja: 50 W
Vreme zagrevanja: 30 s do 2800C
Tezina (bez kabla): 60g
Kabl: 1,5m ekstremno fleksibilan
toplotno otporan
Sastav kompleta:
P 50: Elektronska kontrolni uredjaj
TCP S: Osnovna lemilica 50 W sa vrhom
KH 20: Drzaè lemilice
LEMILICA WELLER WTCP 51· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ALLE-W/WTCP51
WTCP 51 je standardni model lemilice sa elektronskom regulacijom temperature. Ova lemilica ima specijalni
prekidaè za kontrolisanje temperature vrha lemilice. Izborom odreðenog vrha lemilice bira se odgovarajuæa
temperatura. Brzo vreme zagrevanja (priblizno 30 sec.) i visoka rezerva ( 200% na 3700C ) obezbeðuje veliku
efikasnost pri lemljenju.

Indikator: zelena LED
Kabl: 2m PVC sa konektorom
Dimenzije: 166 x 115 x 101 mm
Osnovna lemilica 50 W:
Napon: 24 V ~
Opseg: 30 W / 2800C; 50 W / 3500C
Opseg zagrevanja: 50 W
Vreme zagrevanja: 30 s do 2800C
Tezina (bez kabla): 60g
Kabl: 1,5m ekstremno fleksibilan
toplotno otporan
Sastav kompleta:
PU 51: Elektronska kontrolni uredjaj
LR 21: Osnovna lemilica 50 W sa vrhom
KH 20: Drzaè lemilice
LEMILICA WELLER WS 51 · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ALLE-W/WS51
WS 51 je profesionalni model lemilice sa elektronskom - analognom regulacijom temperature. Podešavanje
temperature od 1500C - 4500C reguliše se pomoæu rotacionog potenciometra. Specijalno je dizajnirana za lemljenje
temperaturno osetljivih elektronskih komponenata (C-MOS integrisana kola i FET tranzistori ). Brzo vreme
zagrevanja (priblizno 30 sec.) i visoka rezerva ( 200% na 3700C ) obezbeðuje veliku efikasnost pri lemljenju.

temperature i protoka vazduha omoguæava lemljenje QFP-a, SOP-a i PLCC-a ....Pored ovoga CT-850 poseduje I
automatsko hlaðenje koje štiti elemente od zagrevanja. Isti vrh se moze koristiti I za lemljenje i za razlemljivanje,
zbog bolje efikasnosti sistema.
Tehnièki podaci:
Izvor napajanja: 230 V ~, 50-60 Hz
Sekundarni izvor napajanja: 24 V ~
Snaga: 20 W
Kapacitet: max. 23l/min
Dimenzije: 187x135x245mm
Pištolj za razlemljivanje:
Napon: 24 V ~
Snaga: 250 W
Temperatura vazduha: 1000C - 4200C
Duzina: 196mm
Cena: 650,00
LEMILICA ZA SMD CT- 850 · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ALLE-CT/850
PTH....14,00 PTK....14,00 PTO....16,00
ETH....14,00 ETK....14,00 ETO....17,00
VRHOVI ZA LEMILICE WELLER · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ALLEV-WEL
18000 Niš, Jovana Ristiæa 7, P.O.Box 135, Tel: 018 / 520-455, 522-814, 522-965, fax: 522-660